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Suunnitelman kuvaus

Nykytilanne

Suunnittelukohde sijaitsee Muhoksen keskustaajaman lounaisosassa Lukkarinkankaan asuinalueen ja rauta-
tien välissä. Suunnittelualueella on voimassa oleva asemakaava, johon on tehty muutosehdotus 18.10.2022.

Suunnittelualue sisältää asemakaavaehdotuksen mukaiset kadut Myllytie, Toimelantie ja Seläntie sekä van-
han Kujalantien (pp/t) ja sen jatkeena olevat jk+pp-tiet (pp). Lisäksi Myllytien päästä tuleva jk+pp-tieyhteys
etelän suuntaan. Katualueiden leveys vaihtelee ollen noin 8…27 m.

Kuva 1. Suunnittelualueen rajaus opaskartalla (Kartta: Oulun seudun karttapalvelu)
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Kuva 2. Ote asemakaavaehdotuksesta 11.11.2022

Suunnittelualue rajautuu pohjoisessa Kankaanseläntiehen, joka on päällystetty kokoojatyyppinen katu kevy-
enliikenteen väylineen. Kadun ajoradan leveys on n. 5,5 m ja jk+pp-tien 3 m. Katu on reunakivetön ja katuvi-
heralueella on nurmetusta. Kadun pohjoispuolella on sekä rakennettuja että rakentamattomia teollisuustont-
teja.

Kankaanseläntien eteläpuolinen alue on pääosin peltoa Kujalantiehen saakka. Kankaanseläntien ja Kujalan-
tien välissä on yksi rakennettu kiinteistö (Toimela) yksityisteineen, joka on päällystämätön ja n. 3 m leveä.
Myös Kujalantie on päällystämätön ja n. 3 m leveä. Sen eteläpuolella on sekä peltoa että rakennettuja kiin-
teistöjä. Kujalantie päättyy lännessä suunnittelualueen ulkopuolella Lukkarinkankaantiehen, jonka varren
kiinteistöt ovat rakennettuja.

Kujalantien varrella on yksittäisiä merkittävän kokoisia puita, mäntyjä ja koivuja. Yhden aluetta koillinen-
lounas-suunnassa halkovan ojan varrella kasvaa lehtipuita. Muuten alue on kiinteistöjen pihoja lukuun otta-
matta puutonta peltomaisemaa.

Kankaanseläntie on valaistu, muilta suunnittelualueen väyliltä valaistus puuttuu. Kadulle on rakennettu vesi-
huollon sekä kuivatuksen putkistot ja katu on kuivatettu ritiläkaivoin. Muiden väylien kuivatus on toteutettu
sivuojin. Rakennetut kiinteistöt on liitetty kunnallisteknisiin verkostoihin ja alueella on yksi jäteveden kiinteis-
töpumppaamo. Suunnittelualueen poikki kulkee runkovesijohto 280M Kankaanseläntien varrelta Kujalantielle
ja edelleen kaakkoon Tikkalantien suuntaan. Kujalantietä luoteeseen on rakennettu runkovesijohto 110M.
Lisäksi alueella sijaitsee nykyisiä sähkö- ja tietoliikennekaapeleita jakamoineen.
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Suunnitelman sisältö

Yleistä
Suunnitelman mukaan alueelle rakennetaan uudet asuntokadut 3 kpl ja nykyinen Kujalantie saneerataan
osin kaduksi, jk+pp/t-tieksi sekä jk+pp-tieksi. Kankaanseläntielle rakennetaan asuntokatujen liittymät suoja-
teineen, muuten kokoojakatu jää ennalleen. Alueelle rakennetaan uuden kaavan mukaiset vesihuollon, säh-
könjakelun ja tietoliikenteen verkostot sekä kuivatuksen putkistot tarvittavine pumppaamoineen. Korttelin 740
uuden kiinteistön alueella oleva runkovesijohto 280M siirretään Kankaanseläntien vierialueelle. Myös vesi-
johto 110M siirretään uudelle katualueelle. Rakentaminen käsittää väylien päällysrakennekerrosten ja pinta-
rakenteiden, katuviherrakenteiden sekä katuvalaistuksen ja liikenteenohjauksen rakentamisen. Katualueille
jääviä merkittäviä puita pyritään säästämään, mutta muuten alueella ei ole merkittävää kasvillisuutta.

Katujen liikennejärjestelyperiaatteet
Kankaanseläntie säilyy nykyisellään ja nykyisen levyisenä (ajorata 5,5 m ja jk+pp-tie 3,0 m). Kadulle raken-
netaan asuntokatujen liittymät ja suojatiet ilman saarekkeita.

Asuntokadut myllytie, Toimelantie sekä Seläntie rakennetaan 5,0 m leveinä ilman reunakiviä. Kaduille ei
rakenneta ajoradan viereisiä jalkakäytäviä tai jk+pp-teitä. Pistokatujen loppuun rakennetaan kääntöpaikat
sekä jk+pp-tieyhteys entiselle Kujalantielle, leveys 3,0 m.

Kujalantie muuttuu jk+pp-tieksi ja sen itäosa toimiin kulkureittinä nykyisille kiinteistöille. Tontilleajotien pääl-
lysteen leveys on 4,5 m kääntöpaikalle asti, josta lähtien jk+pp-tien leveys on 3,0 m. Lukkarinkankaantien
puoleisessä päässä on lyhyt osuus tontilleajotietä. Väylälle ei rakenneta reunakiviä.

Suojatiet, kevyenliikenteen väylät ja tonteille ajo merkitään liikennemerkein. Katujen ajokaistat erotetaan
maalatuin keskiviivoin ja suojatiet merkitään myös päällysteeseen upotusmerkinnöillä. Kankaanseläntien
aluenopeusrajoitus 40 km/h säilyy nykyisellään ja asuntokaduille asetetaan sama nopeusrajoitus. Asuntoka-
tujen liittymät Kankaanseläntielle varustetaan kärkikolmioilla.

Kuivatus- ja hulevesien johtaminen
Katukuivatus toteutetaan pintakallistuksin sivuojiin, hulevesikaivoin ja -viemärein. Kadun rakennekerrokset
kuivatetaan salaojin. Hulevesiviemärin rakentamisen yhteydessä Muhoksen vesihuolto rakennuttaa kadun
kiinteistöille hulevesiliittymävaraukset.

Kadun korkeusasema- ja päällystemateriaali
Väylien korkeusasema on lähellä nykyistä maanpintaa ja tulvareitit ohjaavat pintavedet kiinteistöjen ohitse
viheralueille. Liittymiset pihakorkeuksiin ovat mahdollisia katu- ja kiinteistörajojen puitteissa.

Katujen ajoradat ja jk+pp-tiet päällystetään, Kujalanpolun alkuosa, pumppaamojen huoltotie sekä tonttiliitty-
mät toteutetaan murskeella. Suojatiet merkitään esteettömyysperiaatteen mukaisilla kiveyksillä.

Istutukset ja pysyväisluonteiset rakennelmat ja laitteet
Entisen Kujalantien maisemallisesti arvokkaat puut säilytetään ja kääntöpaikalle istutetaan puita. Katujen ja
jk+pp-teiden vierustat nurmetetaan. Kankaanseläntien vierustojen ja viherkaistan nurmetus korjataan putki-
kaivantojen kohdalta.

Kankaanseläntien eteläpuolisille viheralueille tehdään ylijäämämassoista maisemamuotoiluja, jotka toimivat
myös melusuojina pohjoisesta tulevaa raideliikenteen melua vastaan. Viheralueille suunnitellaan mm. puuis-
tutuksia.

Asuntokaduille rakennetaan vesihuollon ja kuivatuksen putkistot, joihin liitetään myös olemassa olevat kiin-
teistöt. Nimeämättömän kadun viereiselle et-alueelle sijoitetaan jäteveden ja huleveden pumppaamot.

Valaisinpylväisiin kiinnitetään katuroska-astioita sopiviin paikkoihin kulkureittien varrelle.
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Katualueelle tulee tietoliikenne- ja sähköverkon maanpäällisiä rakennelmia ja laitteita kuten jakamokaappeja.
Jakamoiden tarkat sijainnit tarkentuvat jatkosuunnittelussa.

Valaistus
Uusi katuvalaistus toteutetaan LED-valaisimin. Valaistus sijoittuu asuntokatujen ja jk+pp-teiden vierustoille.
Valaistus himmennetään yöaikaan.

Esteettömyys
Suunnittelukohteen esteettömyystarkastelu perustuu Esteettömän ympäristön suunnitteluohjekortteihin. Mm.
suojatieylityksissä ei ole korkeustasoeroja ja pintamateriaaleilla esitetään suojateiden alkamis- ja päättymis-
kohdat.

Sulaattimaat
Alueelle on tehty sulfaattimaaselvitys joulukuussa 2021. Selvityksen perusteella suunnittelualueen maa-
aineksilla on kohtalainen hapontuottopotentiaali, mutta niitä ei kuitenkaan luokitella potentiaalisiksi happa-
miksi sulfaattimaiksi. Sulfaattimaat huomioidaan jatkosuunnittelussa.

Kunnossapito
Katualueille rakennettavat kadut ja jk+pp-tiet siirtyvät kunnan kunnossapitovastuulle urakoiden hyväksyttyjen
vastaanottotarkastusten jälkeen. Kankaanseläntie on kunnan kunnossapitovastuulla, suunnitelmassa ei esi-
tetä muutoksia nykytilanteeseen sen suhteen.

Aikataulu
Rakentamisen ensimmäinen vaihe on tarkoitus toteuttaa aikaisintaan v. 2023.


